ICO: 00556416
Obec Rané

Obdobi: 12/2024
Rozpocet v tis.K&

SpPo

Z]

MU

Zména rozpoctu Text rozpodtu

Popis: 6
Uprava a presun v paragrafech,
pocitacua

231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000
231 10 00000

1111
1112
1113
1121
1344
1386
1387
1511
2131
2324
5139
5169
2111
2132
5169
5171
6119
6121
2324
5169
5169
5499
5032
5021
5137
5169
5173
5175

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000 00
0000 00
0000 0O
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 0O
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00O
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
1012
2141
3399
3399
3429
3429
3632
3632
3635
3639
3725
3725
3745
4379
6112
6115
6171
6171
6171
6171

Celkem za cC. 6:

Datum:
obédy dichodct,

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

00
00
00
00

.00

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00

12.12.2024
kulturni akce,

Druhs

25,00
6,00
50,00
68,00
-5,50
6,00
6,00
57,00
35,00
4,00
6,00
110,00
39,00
27,00
-17,00
23,00
73,00
5,00
5,00
15,00
38,00
7,00
150
=22 ;00
32,00
14,00
10,00
-9,00

uzemni pléan, nakup
dan FO

dan FO

dpfo

dan PO

popl. ze vstupného
dan z hazard. her
dann z hazard. her
dan z nem.

pacht pozemkt
obchod vyuct.
kult. materidl
kult. sluZby
Sklenik zal.
ndjem sklenik
sluzby h¥bitov
oprava hrbitova
Gzemni pléan
stodola

ekokom

trid. odpad
sluZzby v obci
obédy dtichodct
zdrav.poj.
volby

pc

sluzby

cestovné
pohosténi

energii

Rozdil P¥ijmy - Vydaje:

Schvaleno starostou obce dne 1.12.2024

Ing. Jaroslav Vesely, starosta



